
Biologisk mångfald i odlingslandskapet

FÄLTVANDRING PÅ ANGEREDS GÅRD 
Hur kan odlingslandskapet både producera livsmedel och stärka den biologiska mångfalden? Följ med 
på en inspirerande fältvandring där vi tillsammans utforskar praktiska lösningar, goda exempel och ny 
kunskap om hur naturvärden kan utvecklas i det brukade landskapet. En träff för dig som är lantbrukare 
eller arbetar med rådgivning, planering eller förvaltning – och som vill fördjupa din kompetens genom 
dialog, erfarenhetsutbyte och verklighetsnära lärande. 

På Angereds Gård har Naturbruksförvaltningen under flera år byggt upp en av Nordens största testod-
lingar för agroforestry. Vi kommer får höra Mauricio Sagastuy Klie, lärare i agroforestry på Angereds 
Gård, berätta om agroforestry och visa runt bland odlingarna. Mauricio är en av två författare till hand-
boken Agroforestry in Europe: A practical Handbook

Vi kommer titta på olika typer av småbiotoper och visa på praktiska exempel i fält. Konkreta tips på hur 
man lyfter det man redan har, eller planerar att göra till nya höjder för den biologiska mångfalden. Till 
exempel hur man får bevattningsdammen att bli ett paradis för grodor eller skalbaggsåsen att fylla flera 
syften. Vi har  med oss: Petter Bohman, Naturcentrum AB. Naturvårdsbiolog och artspecialist inom flera 
artgrupper, däribland fladdermöss, grod- och kräldjur, fåglar och en rad insektsgrupper. Evalena Skal-
stad som är sakkunning jordbruk och odlingslandskap på Naturskyddsföreningens rikskansli. 

BONUS: Stanna kvar lite och kolla in våran skogsträdgård och hör mer om handboken Agroforestry in 
Europe: A practical Handbook

Evenemanget är kostnadsfritt och arrangeras av Naturbruksförvaltningen, Agroväst mark- och vatten 
och Agroväst Gröna Möten. Vid frågor kontakta madeleine.vendel@agrovast.se. Information sänds ut 
dagen innan som evenemanget är till den mailadress du anger. Viktigt att du anmäler dig senast 3 juni 
via www.gronamoten.se. Varmt välkommen!

VÄSTRA GÖTALAND9 JUNI, 2026 10:00 - 13:00 ANGEREDS GÅRD

Samarrangörer

Gröna Möten är en 
oberoende mötesplats för dig i gröna näringar. Medfinansieras av 

Europeiska unionen 

Angereds gård

https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/ns6921-741631589-3478/surrogate/Agroforestry%20in%20Europe%20%e2%80%93%20A%20practical%20handbook%20-%20komprimerad.pdf


10.00 Drop in och registrering med matig smörgås 
Samling i stora lektionssalen. Arrangörerna tar emot och hälsar välkommen och det blir intro till agroforestry.

10.30 Start fältvandring 
Vi tittar på olika typer av småbiotoper och diskutera praktiska exempel i fält längs vägen upp till alléodlingen. 
Tex bevattningsdamm och naturbete.

13.00 Avslut och åter på skolområdet.

BONUS: Stanna kvar lite och kolla in våran skogsträdgård och hör mer om handboken 
Agroforestry in Europe: A practical Handbook

Fältvandringarna möjliggörs av:

Program

Medfinansieras av 
Europeiska unionen 

Nötkreatursstiftelsen
SKARABORG


